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Lehrpersonen  Fächer  Sprechstunden  
Valentino Barbara  
 
Barbara.Valentino@schule.suedtirol.it  

2.Kl: Deutsch,  
Ku/Te, Musik  
4.Kl.: Deutsch, 
Ku/Te, Musik  

Dienstag, 10:15 –
10:35 Uhr und 
 15:30 – 16:00 Uhr  

Borghi Roland  
  
Roland.Borghi@schule.suedtirol.it 

2. Kl.: 
Mathematik, Sport, 
GGN 
3.Kl. Mathematik 

Mittwoch  
08:45 – 09:45 Uhr 

Del Pero Verena  
  
Verena.Del-Pero@schule.suedtirol.it  
  

5. Kl.: Deutsch, GGN, 
Sport, KU/TE, 
Englisch  

Donnerstag,  
9.15 Uhr-10.15 Uhr  

Alber Gertraud  
  
Gertraud.Alber@schule.suedtirol.it  
  

1.Kl.: Deutsch, GGN, 
Musik 

Mittwoch, 
08.45 -09.15 Uhr 
Donnerstag, 
08.45- 09.00 Uhr 

Linder Ines Gudrun  
  
Ines.Linder@schule.suedtirol.it  
  

1.Kl.: Mathematik, 
Sport, Ku/Te 
4. Kl.: GGN, Sport,  
Englisch  

 
Dienstag,  
10:35 – 11:35 Uhr  

Telser Ulrike 
Ulrike.Telser@schule.suedtirol.it  

4.Kl.: Mathematik  Freitag, 
08:15 – 08:45 Uhr 

Mack Merit  
  
Merit.Mack@schule.suedtirol.it  
  

3.Kl.: Deutsch, GGN, 
Ku/Te, Musik, Sport  
5. Kl.: Mathematik, 
Musik  

Freitag 
11.40 - 12.35 Uhr 

Pedross Valentina  
  
Valentina.Pedross@schule.suedtirol.it  

Italienisch  
1.-5. Kl.  

Dienstag,  
09:45 – 10:15 Uhr 
 
Mittwoch,  
08:45 – 09:15 Uhr  

Pileggi Angela 
Luzia.Kuntner@schule.suedtirol.it  

Religion  
1.-5.Kl.  

Mittwoch,  
08:45 – 09:15 Uhr  

 
WICHTIG: Für die persönlichen Sprechstunden braucht es IMMER eine 
schriftliche oder telefonische Voranmeldung!  
  


